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Do premiery musicalu Jekyll & Hyde pozosta y ju  tylko trzy tygodnie. ł ż
Czo owy spektakl nowojorskiej sceny na Broadway’u by  wystawiany w Polsce ł ł
tylko raz. W grudniu 2007 roku Jekyll & Hyde zago ci  na deskach ś ł
chorzowskiego Teatru Rozrywki. Teraz tego trudnego nie tylko logistycznie 
przedsi wzi cia podejmuje si  Teatr Muzyczny w Poznaniu. ę ę ę  

Premiera  musicalu  odb dzie  si  ę ę 10
pa dziernikaź  o godzinie 19:00. Przez kolejne
dwa tygodnie spektakl nie zejdzie z teatralnych
desek, a zespó  pozna skiej operetki zagra goł ń
a  dziesi  razy.  Warto  ju  dzisiajż ęć ż
zarezerwowa  sobie bilet  na to wydarzenie –ć
kolejna szansa na obejrzenie Jekylla i Hyde’a
na pozna skiej  scenie nadarzy si  dopiero wń ę
styczniu.

Adaptacja noweli Roberta Louisa Stevensona,
zgodnie  z  legend ,  zosta a  napisana  zaledwie  w  ci gu  trzech  dni,  a  nast pnieą ł ą ę
spalona przez autora, który natychmiast przyst pi  do spisania jej na nowo. Jest toą ł
opowie  o doktorze Jekyll,  który po spo yciu magicznego napoju zmienia swojeść ż
oblicze.  Pod os on  nocy przemienia si  w niebezpiecznego i  szalonego Hyde’a,ł ą ę
który staje si  autorem wielu tajemniczych zbrodni.ę

Czy którego  dnia dobro wygra ze z em? I które oblicze bohatera g o nego musicaluś ł ł ś
zdob dzie wi ksze uznanie widowni?ę ę

W rol  mi ego za dnia Jekylla  i  niebezpiecznego noc  Hyde’a wciel  si  Januszę ł ą ą ę
Kruci ski i Damian Aleksander.ń

Janusz  Kruci skiń ,  aktor,  wokalista  i  autor  tekstów  piosenek  mia  ju  okazjł ż ę
wyst powa  na scenie zarówno w roli Jekyll’a, jak i Hyde’a. Dwoisto  natury ludzkieję ć ść
pokaza  na deskach Teatru Rozrywki w Chorzowie. Wyst powa  równie  na scenachł ę ł ż
teatrów  muzycznych  w  Gdyni,  Szczecinie  i  Warszawie,  gdzie  wykreowa  wieleł
g ównych ról w tytu ach nale cych do kanonu wiatowego musicalu. Wspó pracował ł żą ś ł ł
równie  z  takimi  wybitnymi  twórcami  polskiej  muzyki  jak  Katarzyna  Gärtner,ż
Bart omiej  Gliniak,  Zygmunt  Konieczny,  W odzimierz  Korcz  i  Piotr  Rubik.  Januszł ł
Kruci ski jest tak e wokalist  rockowego zespo u Ordalia.ń ż ą ł

Damian Aleksander od 2000 roku jest zwi zany z Teatrem Roma w Warszawie,ą
gdzie wyst pi  w takich hitach jak chocia by ą ł ż Miss Saigon, Grease, Pi ciu Braci Moe,ę
Koty, N dznicyę  czy Upiór w operze. Od dwóch lat wspó pracuje z Oper  i Filharmonił ą ą
Podlask , gdzie wciela si  w posta  Janusza Korczaka w musicalu Chrisa Williamsa,ą ę ć



w re yserii Roberto Skolmowskiego. Pozna ska produkcjaż ń  Jekyll & Hyde jest jednym
z trzech musicali, nad którymi obecnie pracuje.

Obok Janusza Kruci skiego i Damiana Aleksandra na scenie pozna skiego Teatruń ń
Muzycznego  wyst pi  mi dzy  innymi:  Monika  Bestecka,  Marta  Wiejak,  Edytaą ą ę
Krzemie ,  Ewa  obaczewska,  Wies aw  Paprzycki,  Joanna  Horodko,  Agnieszkań Ł ł
Wawrzyniak, Miros aw Kin, Jaros aw Patycki i W odzimierz Kalemba.ł ł ł
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